平成 29年 3月 13日
各 位

会社名  ピープル株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役 桐渕千鶴子

(東証 JASDAQ コード番号 7865)
問合せ先  IR担当     飛田留美子
（TEL. 03-3862-2768）

役員候補者決定ならびに代表執行役の異動内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の指名委員会において、取締役候補者を決定しました。

また、同日開催の取締役会において、執行役候補者を決定し代表執行役の異動を内定しま

したのでお知らせいたします。

取締役候補者は、平成 29年 4月 13日開催予定の定時株主総会、また執行役候補者は同日
開催予定の取締役会の決議を経てそれぞれ選任され、それに伴い代表執行役が異動する予定

です。

記

１．取締役候補者 平成 29年 4月 13日付
役 職 氏 名 現 職

取締役

（再任）
小暮
こぐれ

雅子
まさ こ

当社取締役 代表執行役社長

取締役

（新任）
桐
きり

渕
ぶち

真人
まさ と

当社 執行役

取締役

（再任）
仙田
せんだ

潤
じゅん

路
じ

当社 社外取締役

取締役

（再任）
森本
もりもと

美
よし

成
なり 当社 社外取締役

㈱エグゼクティブ・パートナーズ理事

取締役

（再任）
市川
いちかわ

正史
まさ し 当社 社外取締役

公認会計士（市川公認会計士事務所）

取締役

（再任）
伊藤
いとう

拓
たく 当社 社外取締役

弁護士（弁護士法人御堂筋法律事務所）

   ※ 仙田潤路、森本美成、市川正史、伊藤拓の 4名は、社外取締役候補者です。
   ※ 市川正史は、㈱東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

※ 新任候補者 桐渕真人の指名理由

   桐渕真人は平成 17年 3月当社入社以来、玩具及び自転車事業の企画開発に注力する
と共に自転車事業部のマネジメントに携わっており、昨年より執行役として経営に参

画しております。これらの経験とリーダーシップがこれからの当社の経営に欠かせな

いものと判断し、取締役候補者といたしました。

 なお、指名・報酬・監査委員会の構成については以下を予定しております。（下線は議長）

  指名委員会：仙田潤路 森本美成 市川正史

  報酬委員会：森本美成 仙田潤路 伊藤拓

  監査委員会：市川正史 仙田潤路 森本美成 伊藤拓

２．退任予定取締役 平成 29年 4月 13日付
  桐渕千鶴子

３．執行役候補者 平成 29年 4月 13日付
氏 名 役職及び担当

小暮
こぐれ

雅子
まさ こ 取締役兼代表執行役社長

事業統括本部長

桐
きり

渕
ぶち

真人
まさ と 執行役

企画部長

藤田
ふじた

潤子
じゅんこ 執行役

管理本部長

４．代表執行役の異動 平成 29年 4月 13日付
 （異動の理由）

  代表執行役会長 桐渕千鶴子は、平成 3年 11月当社代表取締役就任以来、経営責任者と
して、内部管理態勢強化を通じ企業価値向上に向けた取り組みを推進してまいりました。

  今般、世代交代を促す為、桐渕千鶴子は本年 4 月 13 日付任期満了をもって退任します
が、代表執行役社長 小暮雅子は引き続き経営体制の強化充実を図り、新体制の下で一層の

業績の発展と企業価値向上を目指します。

  なお、桐渕千鶴子は、当社名誉会長に就任予定です。

以上